
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/177/21 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), w związku z § 11 uchwały Rady Gminy Dębowa Kłoda Nr XXIV/158/20 z dnia 
29.12.2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, po zmianach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIV/158/20 z dnia 29.12.2020  roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021  po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 23.898.689,74 zł zastępuje się kwotą 
24.063.181,49 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 20.640.162,39 zł i dochody majątkowe 3.423.019,10 zł,  
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.311.371,00 zł. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 23.531.579,74 zł zastępuje się kwotą 
23.696.071,49 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 19.757.005,49 zł i wydatki majątkowe 3.939.066,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.311.371,00 zł. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Planowane wydatki majątkowe na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetowej określa się w wysokości 367.110,00 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.069.908,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1820



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1820



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 195,75

0,00 0,00

0,00 1 195,75

0,00 0,00

0,00 1 195,75

756 0,00 8 999,00

0,00 0,00

0,00 8 999,00

0,00 0,00

0,00 8 999,00

801 0,00 126 506,00

0,00 0,00

0,00 126 506,00

0,00 0,00

0,00 126 506,00

852 -48 124,00 56 324,00

0,00 48 124,00

-48 124,00 56 324,00

Zmiana planu dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVII /177/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 marca 2021 r.

1 114 306,16 1 122 506,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
272 706,16 320 830,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 126 506,00

Pomoc społeczna 1 114 306,16 1 122 506,16

240 500,00 367 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 240 500,00 367 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 8 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

4 003 977,00 4 012 976,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 195,75

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 003 977,00 4 012 976,00

526 100,00 527 295,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 526 100,00 527 295,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1820



0,00 48 124,00

-48 124,00 8 200,00

0,00 48 124,00

921 0,00 16 515,00

0,00 16 515,00

0,00 16 515,00

0,00 16 515,00

0,00 16 515,00

razem: -48 124,00 209 539,75

0,00 64 639,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

851 0,00 3 076,00

0,00 0,00

0,00 3 076,00

0,00 0,00

0,00 3 076,00

razem: 0,00 3 076,00

0,00 0,00

-48 124,00 212 615,75

0,00 64 639,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 495 725,26 2 560 364,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 23 898 689,74 24 063 181,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 076,00

bieżące 6 308 295,00 6 311 371,00

0,00 3 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00 3 076,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 3 423 019,10 3 423 019,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 223 019,10 2 223 019,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 272 706,16 337 345,16

majątkowe

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 515,00

bieżące 14 167 375,64 14 328 791,39

1,20 16 516,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 16 515,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1,20 16 516,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 16 515,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
812 100,00 772 176,00

2039
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 48 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
272 706,16 320 830,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1820



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

223 050,00 223 050,00 223 050,00 0,00 223 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 050,00 233 050,00 233 050,00 0,00 233 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 050,00 194 050,00 194 050,00 0,00 194 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 050,00 204 050,00 204 050,00 0,00 204 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195,75 1 195,75 1 195,75 0,00 1 195,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 695,75 45 695,75 45 695,75 0,00 45 695,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195,75 1 195,75 1 195,75 0,00 1 195,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 695,75 45 695,75 45 695,75 0,00 45 695,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 879,19 2 796 879,19 2 731 879,19 2 169 329,19 562 550,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-14 486,00 -14 486,00 -14 486,00 0,00 -14 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082 393,19 2 782 393,19 2 717 393,19 2 169 329,19 548 064,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXVII /177/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 marca 2021 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiana planu wydatków na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1820



2 658 879,19 2 658 879,19 2 653 879,19 2 129 329,19 524 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 486,00 -14 486,00 -14 486,00 0,00 -14 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 393,19 2 644 393,19 2 639 393,19 2 129 329,19 510 064,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550 800,00 5 550 800,00 5 250 000,00 4 262 100,00 987 900,00 0,00 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210 362,23 -210 362,23 -200 362,23 -146 862,23 -53 500,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 868,23 336 868,23 324 226,43 303 357,68 20 868,75 0,00 12 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677 306,00 5 677 306,00 5 373 864,20 4 418 595,45 955 268,75 0,00 303 441,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 100,00 3 719 100,00 3 484 100,00 3 070 000,00 414 100,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 912,15 -146 912,15 -141 912,15 -99 312,15 -42 600,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 687,85 3 572 687,85 3 342 687,85 2 970 687,85 372 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 208 700,00 191 500,00 17 200,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 700,00 221 700,00 207 400,00 191 500,00 15 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 500,00 682 500,00 653 000,00 508 500,00 144 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 686,00 126 686,00 126 044,20 119 044,20 7 000,00 0,00 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 186,00 809 186,00 779 044,20 627 544,20 151 500,00 0,00 30 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 100,00 461 100,00 459 100,00 240 100,00 219 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 900,00 454 900,00 452 900,00 240 100,00 212 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 550,08 -52 550,08 -47 550,08 -47 550,08 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 449,92 38 449,92 38 449,92 38 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 682,23 209 682,23 197 682,23 184 313,48 13 368,75 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 682,23 385 682,23 363 682,23 350 313,48 13 368,75 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800,00 67 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 187,16 1 799 187,16 676 481,00 519 216,00 157 265,00 0,00 850 000,00 272 706,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 124,00 -48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 324,00 56 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 387,16 1 807 387,16 676 481,00 519 216,00 157 265,00 0,00 810 076,00 320 830,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 600,00 540 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 124,00 -48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 124,00 48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 600,00 540 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 491 876,00 48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1820



195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 200,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 074,00 76 074,00 75 374,00 44 923,00 30 451,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 074,00 76 074,00 75 374,00 44 923,00 30 451,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 323 284,74 13 284 218,74 11 073 512,58 7 252 788,19 3 820 724,39 530 000,00 1 252 000,00 272 706,16 0,00 156 000,00 3 039 066,00 3 039 066,00 0,00 0,00

-273 072,23 -273 072,23 -214 948,23 -146 862,23 -68 086,00 0,00 -58 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 487,98 434 487,98 365 522,18 303 357,68 62 164,50 0,00 20 841,80 48 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 484 700,49 13 445 634,49 11 224 086,53 7 409 283,64 3 814 802,89 530 000,00 1 214 717,80 320 830,16 0,00 156 000,00 3 039 066,00 3 039 066,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 076,00 3 076,00 3 076,00 3 000,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 076,00 3 076,00 3 076,00 3 000,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 076,00 3 076,00 3 076,00 3 000,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 076,00 3 076,00 3 076,00 3 000,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308 295,00 6 308 295,00 274 893,00 234 330,00 40 563,00 0,00 6 033 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 076,00 3 076,00 3 076,00 3 000,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 311 371,00 6 311 371,00 277 969,00 237 330,00 40 639,00 0,00 6 033 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 079 066,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 079 066,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1820



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zmina Plan po zmianie

1. Termomodernizacja budynku urzędu gminy w Dębowej Kłodzie 900 90005 2 079 066,00 2 079 066,00

2. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 150 000,00 150 000,00

3. Zakup ciągnika rolniczego (częściowy wydatek z funduszu sołeckiego) 750 75095 300 000,00 300 000,00

4. Zakup beczki asenizacyjnej (częściowy zakup z funduszu sołeckiego) 900 90001 150 000,00 150 000,00

5. Wykonanie brakujacego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dębowa Kłoda 900 90015 300 000,00 300 000,00

6. Wykonanie projektu na uliczne oświetlenie wsi (wydatek z funduszu sołeckiego wsi Stępków) 900 90015 30 000,00 30 000,00

3 009 066,00 0,00 3 009 066,00R A Z E M

Zmina planowanych wydatków majatkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVII /177/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 marca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1820



OBJAŚNIENIA 
 

W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok”  zwiększono plan o kwotę 164.491,75 zł 

Dochody bieżące zlecone zwiększono plan dochodu o kwotę  3.076,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia rozdział 85195 Pozostała działalność § 0970 zwiększono plan dochodu o 

kwotę 3.076,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Lubelskiego z dnia 17.03.2021r. z przeznaczeniem na 

finansowanie zadań ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na transport osób 

na szczepienia,  na organizację telefonicznego punku zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informację o 

szczepieniach (infolinia). 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę 161.415,75 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0640 

zwiększono plan dochodu o kwotę 1.195,75 zł  o wpływy z tytułu kosztów opłaty komorniczej. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 2680 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 8.999,00 zł tytułem rekompensaty za nie pobieranie od dnia 1 stycznia 2021r. do dnia 31 

grudnia 2021r. opłaty targowej. 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola § 2030 zwiększono plan dochodu o kwotę 

126.506,00 zł środki z rezerwy celowej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 

2021. 

Dział 852 Pomoc społeczna rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 2030 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 8.200,00 zł środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2021 rok i przeznaczone są na 

realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 82105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury § 2057 zwiększono plan dochodu o kwotę 16.515,00 zł z tytułu wpływu dofinansowania w ramach 

Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” umowy z dnia 07.07.2020 roku na warsztaty kulinarne dla 

mieszkańców Gminy Dębowa Kłoda jako sposób na promocję obszaru LGR objętego LSR. 

 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2021 r.”  zwiększono plan o kwotę 164.491,75 zł 

 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatku o kwotę 161.415,75 zł 

 

Wydatki bieżące zlecone zwiększono plan wydatku o kwotę 3.076,00 zł 

 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek budżetowych. 

 

 

W załączniku Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” 

 

W poz. 2 zmieniono nazwę zadania słowo „remont” zastąpiono słowem „modernizacja”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1820


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków na 2021 rok
	Załącznik 3 Zmina planowanych wydatków majatkowych na 2021 rok
	Załącznik 4 Objaśnienia

		2021-04-13T12:11:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




